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SNR EEFD-SARJAN RUOSTUMATTOMAT

URAKUULAAKERIT
ELINTARVIKERASVALLA

FDA-hyvaksytty

S6000EEFD
SNR kuulalaakeri elintarvikerasvalla

o FDA-hyvéaksytty rasva
o Siniset tiivisteet
e Ruostumaton laakeri

TUOTEKUVAUS
TEKNISET TIEDOT

B

Dynaaminen laakerin kestavyys DYN Cr
Nopeus

Paino

Sisamitta d

Staattinen kantokyky DYN Cr

Ulkomitta D
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41 rs

8 mm
3,52 kN
19000 rpm
0,019 kg
10 mm
1,97 kN
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